
   
 

 
 

RG 
\\svm-comrivalta.rivalta.lan\Gruppi\Manutenzioni\19 - POLO INFANZIA PASTA-INCARICO\GARA\ESITI\esito gara.docx 

SERVIZIO MANUTENZIONE OOP 
E PATRIMONIO 
Tel. 011.9045573 – 551 – 544  - 5177 
Fax 011.9091492 

manutenzioni@comune.rivalta.to.it 

Palazzo Comunale 

via Balma 5 - Rivalta di Torino (TO) - 10040 
tel. 011.9045510 

sportelloperilcittadino@comune.rivalta.to.it 

 

protocollo.rivalta@cert.legalmail.it 
www.comune.rivalta.to.it 
P. IVA / C.F. 01864440019 

 

ESITO DI GARA 

CUP B66C18000040006 -  CIG 7848019627 

 

SEZIONE I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Città di Rivalta di Torino via 

Balma, 5, 10040 RIVALTA DI TORINO. R.U.P. arch. Giovanni RUFFINATTO. 

SEZIONE II – OGGETTO DELL’APPALTO: Affidamento progettazione definitiva ed esecutiva, 

direzione lavori e coordinamento sicurezza degli interventi di adeguamento sismico, antincendio, 

efficientamento energetico ed ampliamento Polo Infanzia in frazione Pasta 

SEZIONE IV – PROCEDURA: Procedura aperta con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo. 

SEZIONE V – AGGIUDICAZIONE: Numero delle offerte pervenute 12. Determinazione Dirigenziale di 

aggiudicazione  definitiva n. 37 del 20/01/2020. Aggiudicazione Efficace in data 06/05/2020. 

Aggiudicatario: R.T.P. Studio Bargone Architetti Associati (Capogruppo Mandatario) P.IVA 

02612260543 con sede legale in Via Ovidio, 11 – 06034 Foligno (PG). Importo di aggiudicazione: 

€ 90.013,76 oltre oneri previdenziali, assistenziali ed IVA. 

SEZIONE VI – ALTRE INFORMAZIONI: Atti disponibili sul sito internet Città di Rivalta di 

Torino www.comune.rivalta.to.it nella sezione “Bandi gara e contratti” e sul sito della Centrale di 

Committenza all’indirizzo www.comune.venariareale.to.it all’apposita sezione “Centrale Unica di 

Committenza” 

Rivalta di Torino, 06/05/2020 

[firmato digitalmente] 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Arch. Giovanni RUFFINATTO 

 

http://www.comune.rivalta.to.it/
http://www.comune.venariareale.to.it/

